
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

• Vertinamas dėl valomojo ir jauninančio poveikio 
odai ir suteikiamo gaivumo. 

• Arbatmedžių eterinis aliejus turi naudingų savybių, 
galinčių padėti sumažinti odos paraudimą. 

• Naudingas plaukams, nagams ir odai. 

• Arbatmedžių eterinis aliejus padeda išvalyti ir 
atgaivinti orą ir pašalinti nemalonius kvapus.

PRODUKTO APRAŠYMAS
Arbatmedžių eterinio aliejaus, kuris dar vadinamas 
„Melaleuca“ (mirtenių) eteriniu aliejumi, sudėtyje yra 
daugiau nei 92 skirtingos medžiagos, o jo naudojimo būdų 
sąrašas įspūdingas. Mirtenių lapus šimtmečius naudojo 
Australijos vietiniai gyventojai. Jie lapus sutrindavo ir 
dėdavo ant odos, norėdami pajusti vėsinantį poveikį. 
Arbatmedžių eterinis aliejus geriausiai žinomas dėl savo 
valomųjų savybių. Jis gali būti naudojamas odai ir nagams 
valyti ir dezinfekuoti bei palaikyti sveiką jų išvaizdą. 
Arbatmedžių eterinis aliejus dažnai naudojamas sudirgusiai 
odai nuraminti.

NAUDOJIMAS
• Tepkite 1–2 lašus arbatmedžių eterinio aliejaus ant 

pavienių odos sudirgimų. 

• Sumaišykite 1–2 lašus su veido valikliu, kad 
sustiprintumėte jo valomąsias savybes, arba tepkite ant 
odos po skutimosi. 

• Nusiprausę duše, tepkite ant rankų ar kojų nagų, kad 
palaikytumėte sveiką jų išvaizdą.

• Sumaišykite su kedrų eteriniu aliejumi ir tepkite veidą po 
skutimosi – tai suteiks žvalumo.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Vietinis naudojimas: Jeigu naudosite masažui, sumaišykite 
5 lašus su 10 ml bazinio aliejaus. Jeigu naudosite vonioje, 
sumaišykite 5 lašus su 5 ml bazinio aliejaus. Jeigu 
naudosite kvepalams, sumaišykite 1 lašą su 10 lašų 
bazinio aliejaus. Tik išoriniam naudojimui.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Jeigu laukiatės ar gydotės, pasitarkite su gydytoju. Venkite 
kontakto su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis.

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Tea Tree PIP  241023

Tea Tree (Teafa)
Melaleuca alternifolia  15 ml


